
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

458 

95 

46 

18 

60 

8 

21 

51 

52 

49 

Conduttore 

OLIVIERI GIULIO 

IANNIELLO RICCARDO 

PRIMERANO GABRIELE 

MAURIZI LORENZO 

BUCCIARELLI CRISTIANO 

RE BRANDO 

SABATINI LEONARDO 

CALIFANO ALESSANDRO 

FALVINO FRANCESCO 

SCHVANAUER LUCREZIA MARIA 

Concorrente 

OLIVIERI MAURIZIO 

KGT RACING TEAM SRL 

PRIMERANO FABIO 

MAURIZI MIRCO 

BUCCIARELLI ANTONIO 

BURCHIELLI SILVIA 

ITALCORSE ACADEMY ASD 

ITALCORSE ACADEMY ASD 

ITALCORSE ACADEMY ASD 

ITALCORSE ACADEMY ASD 

Classe 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

6 

T. Totale 

8:08.641 

8:10.791 

8:11.853 

8:11.950 

8:12.696 

8:17.257 

8:17.458 

8:18.029 

8:21.547 

6:17.867 

Diff 

2.150 

3.212 

3.309 

4.055 

8.616 

8.817 

9.388 

12.906 

2 Giri 

T. Migliore 

1:00.663 

1:00.888 

1:00.912 

1:00.845 

1:01.000 

1:01.363 

1:01.186 

1:01.336 

1:02.066 

1:01.919 

Media 

77,148 

76,862 

76,832 

76,917 

76,721 

76,267 

76,488 

76,301 

75,404 

75,583 

Nel Giro 

4 

4 

4 

4 

6 

4 

4 

6 

4 

4 

Telaio/Motore 

EVOKART / TM 

FA KART / TM 

CRG / TM 

TONY KART / TM 

RIGHETTI RIDOLFI / TM 

CROC PROM. / TM 

ITALCORSE / TM 

ITALCORSE / TM 

ITALCORSE / TM 

ITALCORSE / TM 

Karting Club 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.150 

Velocit�  Media 

76,621 

Miglior tempo sul giro 

1:00.663 

Velocit� Migliore 

77,148 

Giro Migliore di 

458 - OLIVIERI GIULIO 

Stampato: 24/02/2019 15:42:13 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Trofeo dei Campioni Kart 2019 

60 Mini 

Finale 

Gara (8 Giri) Iniziato a 15:32:15 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

24/02/2019 15:32 

RISULTATI

Ora inizio: 15.32

Ora fine:   15.41


